



# **Mandrup Poulsen Tapeter ApS**

H.C. Ørsteds Vej 56, 1879 Frederiksberg C

CVR-nr. 42 52 22 28

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2016.

---

Morten Jensen  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Mandrup Poulsen Tapeter ApS H.C. Ørsteds Vej 56 1879 Frederiksberg C
	CVR-nr.: 42 52 22 28
	Stiftet: 1. februar 1985
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Mette Flauenskjold Helle Caroline Elfelt Bonnesen Chresten Flauenskjold
<b>Direktion</b>	Mette Flauenskjold
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
<b>Modervirksomhed</b>	MF Trading ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er handel med malerverier samt enhver anden aktivitet, der efter bestyrelsens skøn står i forbindelse hermed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 3.471 t.kr. mod 1.913 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.264 t.kr. mod -178 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.471.197</b>	<b>1.913.208</b>
1 Personaleomkostninger	-1.989.741	-2.086.492
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-27.956</u>	<u>-54.407</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.453.500</b>	<b>-227.691</b>
Andre finansielle indtægter	10.486	8.306
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-8.941</u>	<u>-11.177</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.455.045</b>	<b>-230.562</b>
Skat af årets resultat	<u>-191.073</u>	<u>52.437</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>1.263.972</u></b>	<b><u>-178.125</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	200.000	0
Overføres til overført resultat	1.063.972	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-178.125</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>1.263.972</u></b>	<b><u>-178.125</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Grunde og bygninger	0	154.204
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	22.771	50.727
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>22.771</u>	<u>204.931</u>
Deposita	34.000	184.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>34.000</u>	<u>184.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>56.771</u></b>	<b><u>388.931</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	491.191	697.231
Varebeholdninger i alt	<u>491.191</u>	<u>697.231</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	432.400	482.100
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	150.000	0
Udskudte skatteaktiver	3.420	66.277
Tilgodehavende selskabsskat	0	6.718
Andre tilgodehavender	31.500	26.905
Periodeafgrænsningsposter	14.100	0
Tilgodehavender i alt	<u>631.420</u>	<u>582.000</u>
Likvide beholdninger	1.877.533	123.644
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.000.144</u></b>	<b><u>1.402.875</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.056.915</u></b>	<b><u>1.791.806</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	200.000	200.000
5	Reserve for opskrivninger	0	221.670
6	Overført resultat	1.762.943	477.301
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.962.943</u></b>	<b><u>898.971</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	364.235	275.105
	Selskabsskat	128.216	0
	Anden gæld	601.521	617.730
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.093.972</u>	<u>892.835</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.093.972</u></b>	<b><u>892.835</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.056.915</u></b>	<b><u>1.791.806</u></b>
<b>7</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>8</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

---

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.670.611	1.839.220
Pensioner	268.858	187.259
Andre omkostninger til social sikring	15.390	17.910
Personaleomkostninger i øvrigt	34.882	42.103
	<u><b>1.989.741</b></u>	<u><b>2.086.492</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>5</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre renteomkostninger	8.941	11.177
	<u><b>8.941</b></u>	<u><b>11.177</b></u>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		
	<u><b>Grunde og bygninger</b></u>	<u><b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b></u>
Kostpris 1. januar 2015	526.267	213.565
Afgang	-526.267	0
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>213.565</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	351.812	162.838
Årets afskrivninger	0	27.956
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	-351.812	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2015</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>190.794</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>22.771</b></u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	200.000	200.000
	<u><b>200.000</b></u>	<u><b>200.000</b></u>

**Noter**

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>5. Reserve for opskrivninger</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2015	221.670	221.670
Opløsning af tidligere års opskrivninger	<u>-221.670</u>	<u>0</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>221.670</u></b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2015	477.301	655.426
Årets overførte overskud eller underskud	1.063.972	-178.125
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	200.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-200.000	0
Overført fra reserve for opskrivninger	<u>221.670</u>	<u>0</u>
	<b><u>1.762.943</u></b>	<b><u>477.301</u></b>

**7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr 31. december 2015.

**8. Eventualposter****Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MF Trading ApS, CVR-nr. 87837513 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.